
PUBLICADA 

“EL PLIUAND" 
y A 

Psoliución Minesteral 
444-2002 MTC/15.01 

. Lima, 31 de julio de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, encontrándose vacante el cargo de Secretario General del Ministerio 
de Transportes y Comunicaciones, es necesario designar a su titular; 

De conformidad con lo establecido en las Leyes N? 27594 y 27779, y; 

Estando a lo acordado; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Designar al señor ALBERTO SANABRIA ORTIZ en el cargo 
de Secretario General del Ministerio, de Transportes y Comunicaciones. 

Regístrese, comuniquese y publiquese. 

r __; 

JAVIER REATEGUI ROSSELLÓ 
Ministro de Transportes y Comunicaciones


